

Møgelhøj Blik ApS
Skanderborgvej 56, 7171 Uldum

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 20 96 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Christian Møgelhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Møgelhøj Blik ApS
Skanderborgvej 56
7171 Uldum

CVR-nr.: 35 20 96 54
Stiftet: 3. april 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Christian Møgelhøj, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS- og blikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.527.660 kr. mod 2.194.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.012 kr. mod 102.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.527.660	2.194.892
1 Personaleomkostninger	-2.394.600	-1.945.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.188	-64.088
Andre driftsomkostninger	0	-11.046
Driftsresultat	66.872	174.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.270	-38.007
Resultat før skat	29.602	136.322
3 Skat af årets resultat	-10.590	-34.244
Årets resultat	19.012	102.078
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.012	102.078
Disponeret i alt	19.012	102.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.049	192.850
Indretning lejede lokaler	255.575	96.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.624</u>	<u>289.812</u>
Deposita	132.250	132.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.250</u>	<u>132.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>545.874</u>	<u>422.062</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	391.237	215.000
Varebeholdninger i alt	<u>391.237</u>	<u>215.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.007	441.066
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	346.880	484.000
Periodeafgrænsningsposter	121.250	183.417
Tilgodehavender i alt	<u>1.074.137</u>	<u>1.108.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.465.374</u>	<u>1.323.483</u>
Aktiver i alt	<u>2.011.248</u>	<u>1.745.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>155.791</u>	<u>136.779</u>
	Egenkapital i alt	<u>235.791</u>	<u>216.779</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>42.500</u>	<u>62.600</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.500</u>	<u>62.600</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>52.750</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.750</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	485.433	555.958
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.912	358.500
	Selskabsskat	20.690	244
	Anden gæld	<u>1.007.172</u>	<u>551.464</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.207</u>	<u>1.466.166</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.957</u>	<u>1.466.166</u>
	Passiver i alt	<u>2.011.248</u>	<u>1.745.545</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	34.701	114.701
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.078</u>	<u>102.078</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	136.779	216.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.012</u>	<u>19.012</u>
	<u>80.000</u>	<u>155.791</u>	<u>235.791</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.131.759	1.695.825
Pensioner	206.186	193.107
Andre omkostninger til social sikring	16.889	16.456
Personalemkostninger i øvrigt	39.766	40.041
	<u>2.394.600</u>	<u>1.945.429</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.270	38.007
	<u>37.270</u>	<u>38.007</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.690	2.244
Årets regulering af udskudt skat	-20.100	32.000
	<u>10.590</u>	<u>34.244</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	346.880	484.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>346.880</u>	<u>484.000</u>
 5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	52.750	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>52.750</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse er afgivet følgende: Virksomhedspant på t.kr. 1.000 i lagre, fordringer og driftsmidler, bogført til t.kr. 1.155.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 181 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 803 t.kr.